平成１９年９月２６日

各位

第一フロンティア生命保険株式会社

平成１９年９月２６日付 役員人事について

第一フロンティア生命保険株式会社（社長 髙野 茂德）は、９月２６日付で別紙のとおり役員人事

を実施いたしましたので、お知らせいたします。

以上

【本件のお問い合わせ先】

Press Release

第一フロンティア生命保険株式会社

企画総務部 若山・前田

TEL：03（6863）6232･6235

１．新任

＜９月２６日付役員人事＞

新 氏名 （現）

取締役検査部長 石 川
イシカワ

雅夫
マサオ

（検査部長）

別紙１

新任役員略歴

氏 名 石 川
イシカワ

雅夫
マサオ

生 年 月 日 昭和 26 年 1 月 20 日

学 歴 昭和 49 年 3 月 中央大学 法学部 卒業

職 歴

昭和 49 年 4 月 第一生命保険相互会社入社

平成 10 年 4 月 千葉営業局長

平成 16 年 4 月 検査部部長

平成 19 年 4 月 第一フロンティア株式会社 検査部長

（現 第一フロンティア生命保険株式会社）

別紙２